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LAJ DUART SHPESH DHE NDËRKOHË 
QË KRYEN KËTË VEPRIM RECITO NJË VJERSHË. 

TËSHTIT DHE KOLLITU BRENDA
BRRYLLIT NË MËNYRË QË TË 

MBROSH VETEN DHE TË TJERËT.

MBAJ NJË DISTANCË PREJ TË PAKTËN 
NJË METRI NGA PERSONAT E TJERË.

EVITO PËRQAFIMET, 
PËRKËDHELJET DHE SHTRËNGIMIN 
E DUARVE EDHE ME PERSONAT TË 

CILËT KE XHAN.

KËTO RREGULLA SHËRBEJNË PËR 
TË MBROJTUR NE DHE PERSONAT 

QË NA RRETHOJNË. MUND TA 
SHFAQESH DASHURINË KUNDREJT 

TË DASHURVE TË TU NË SHUMË 
MËNYRA TË TJERA!

#UNËQËNDROJNËSHTËPI
#DOTËSHKOJGJITHÇKAMIRË

#LARGPORTËBASHKUAR

Grazie a Donika Meshi per la traduzione.


